
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Dr. Siqueira Campos, 176, 6.º andar - Bairro Liberdade - São Paulo/SP

 

PRINCIPAL

Especificação de Outras

RETIFICAÇÃO DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO DOCUMENTO SEI Nº 106991628, PARA
CONSTAR A DATA DE 18/07/2024.

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 09/SMS-
G/2019PROCESSO: 6018.2019/0056319-8COORDENADORIA/ CACACTERMO DE
RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 09/SMS. G/2019CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Paulo, por meio de sua SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAÚDECONTRATADA: DAVITA SERVIÇOS DE NEFROLOGIA LAPA LTDACNPJ:
00.649.428/0001-60OBJETO DA RESCISÃO: O presente contrato será rescindido
amigavelmente a partir de 03/07/2024, considerando a habilitação do CONTRATADO no
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE UNIDADES DE ALTA COMPLEXIDADE EM
NEFROLOGIA e Homologada no processo SEI 6018.2017/0006765-0, a formalização do
Contrato está sendo tratado no processo SEI 6018.2024/0052280-5.DATA DA ASSINATURA:
03/07/2024

Anexo I (Número do Documento SEI)

106921985

Data de Publicação

19/07/2024

Marcelo Prochnow Marche�
Assistente de Gestão de Poli�cas Públicas
Em 18/07/2024, às 14:17.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 107066747 e o código CRC 2E563C74.

Referência: Processo nº 6018.2019/0056319-8 SEI nº 107066747

Negócios nº 999620
Disponibilização: 19/07/2024
Publicação: 19/07/2024


